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 Classificació  : 8e TROFEU CIUTAT D AMPOSTA                                         

 

 Lloc de celebració   : AMPOSTA              

 Data                 : 25/03/16 

 Classe de la prova   : CM1    / Seniors Xallenge Catalana                 

 Distancia            :  72     Kms - Promig     :  45.83  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     500 MIGUEL,ANTONIO       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:34:16           

   2     414 FONT,JOAN            MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:34:16          mt. 

   3     424 GUILLEN,JOSE         MA-30  GUIMON CYCLING             01:34:16          mt. 

   4     853 LUENGO,FELIS         MA-40  TEAM MANRUBIA              01:34:16          mt. 

   5     809 FANDOS,IGNACIO       MA-40  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:34:16          mt. 

   6     801 APARICIO,LUIS VICENT MA-30  P.C.PALOMA-STM SPORT-ULB   01:34:16          mt. 

   7     406 PUA,DAVID            MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA      01:34:16          mt. 

   8     462 BETI,ROBERTO         MA-30  MONTSIA CLUB ESPORTIU      01:34:16          mt. 

   9     650 SERRANO,SERGIO       MA-30  TEAM MANRUBIA T            01:34:16          mt. 

  10     480 FERNANDEZ,JORDI      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:34:16          mt. 

  11     651 VICENTE,JUAN         MA-40  AMPOSTA. JOVES CICLISTES   01:34:16          mt. 

  12     225 TUDO,ISMAEL          MA-40  BIELA-PYROTECK             01:34:16          mt. 

  13     506 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:34:16          mt. 

  14     280 CARRASCO,JAVIER ANGE MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        01:34:16          mt. 

  15     544 HERRERO,CARLES       MA-30  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL  01:34:16          mt. 

  16     236 MEDINA,JUAN CARLOS   MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:34:16          mt. 

  17     652 SANZ,RUBÉN           MA-30  INBIK OSTEOFISIO           01:34:16          mt. 

  18     202 MAYA,DIEGO           MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:34:16          mt. 

  19     327 GOMEZ,JOSÉ ABEL      MA-40  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK  01:34:16          mt. 

  20     553 SEGARRA,XAVIER       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:34:16          mt. 

  21     564 DARAS,AGUSTIN        MA-30  TEAM MANRUBIA              01:34:16          mt. 

  22     542 LLUSA,JOSUE          MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:34:16          mt. 

  23     519 SANCHEZ,VICTOR       MA-30  BADABICI SPORT CLUB        01:34:16          mt. 

  24     425 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING             01:34:16          mt. 

  25     452 ALVAREZ,JONATHAN     MA-30  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK  01:34:16          mt. 

  26     863 SAGRERA,FRANCISCO    MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:34:16          mt. 

  27     226 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-40  BIELA-PYROTECK             01:34:16          mt. 

  28     309 CAMARERO,JORDI       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:34:16          mt. 

  29     487 GARCIA,ALFONSO       MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        01:34:16          mt. 

  30     321 CARRERA,MARC         MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  01:34:16          mt. 

  31     852 GARCIA,JESUS MANUEL  MA-40  RIOJA MASTER               01:34:16          mt. 

  32     816 MAS,ANTONIO          MA-40  TEAM MANRUBIA              01:34:16          mt. 

  33     432 PACHECO,DAVID        MA-30  GUIMON CYCLING             01:34:16          mt. 

  34     278 GARCIA,RAFAEL        MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        01:34:16          mt. 

  35     484 FRANCO,CLAUDIO       MA-30  B´TWIN RACING TEAM         01:34:16          mt. 

  36     821 SANCHO,BATISTE       MA-40  MARBRES CASTELL            01:34:16          mt. 

  37     502 MORA,ALEJANDRO       MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        01:34:16          mt. 

  38     483 FOLGOSO,FCO. JAVIER  MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:34:16          mt. 

  39     815 BREVA,YAGO           MA-30  TEAM  MANRUBIA             01:34:16          mt. 

  40     232 CANCIO,AMABLE        MA-40  BIELA-PYROTECK             01:34:16          mt. 

  41     813 SUÑER,JAVI           MA-30  G.C.AMIGOS DE CALACEITE    01:34:16          mt. 

  42     253 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:34:16          mt. 

  43     469 CAYETANO,JORDI       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:34:16          mt. 

  44     215 FARICLE,JAVIER       MA-40  GALVESPORT                 01:34:16          mt. 

  45     865 SÁNCHEZ,DIEGO        MA-30  PINTXO TATTOO              01:34:16          mt. 

  46     427 PEREZ,XAVIER         MA-30  GUIMON CYCLING             01:34:16          mt. 

  47     859 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-30  TEAM MANRUBIA              01:34:16          mt. 

  48     803 BORRAS,JAIME         MA-30  DEPORTES BALAGUER          01:34:16          mt. 

  49     279 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        01:34:16          mt. 

  50     814 TARDIU,JORDI         MA-40  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  01:34:16          mt. 

  51     492 ILLESCAS,EDUARDO     MA-30  BADABICI SPORT CLUB        01:34:16          mt. 

  52     454 AMAYA,JAVIER         MA-30  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK  01:34:16          mt. 

  53     455 ANDRES,CARLOS        MA-30  BADABICI SPORT CLUB        01:34:16          mt. 

  54     810 FERNANDO,JOSE MIGUEL MA-40  UNIVERSOBIKE               01:34:16          mt. 

  55     558 GALVEZ,ALEJANDRO     MA-30  GALVESPORT                 01:34:16          mt. 
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  56     559 IZQUIERDO,MANUEL     MA-30  EL MORELL. CLUB CICLISTA   01:34:16          mt. 

  57     543 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-30  A PLATO CLUB CICLISTA      01:34:16          mt. 

  58     217 FARACO,SERGIO        MA-40  GALVESPORT                 01:34:16          mt. 

  59     808 ESTELLER,SEBASTIÁN   MA-30  U.C. VINARÒS               01:34:16          mt. 

  60     219 SORIA,XAVIER         MA-40  GALVESPORT                 01:34:16          mt. 

  61     518 SABATE,MARC          MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:34:16          mt. 

  62     527 TADDEY DE,DIEGO RUBE MA-30  GALVESPORT                 01:34:16          mt. 

  63     520 SARMIENTO,JUAN JOSÉ  MA-30  VENDRELL TEAM CLUB CICLIS  01:34:16          mt. 

  64     818 VAZQUEZ,ANTONI XAVIE MA-30  OR BIKES                   01:34:16          mt. 

  65     274 NARVAEZ,JOSE         MA-40  ACVC                       01:34:16          mt. 

  66     862 RUBIÓN,XAVIER        MA-30  SKODA-ENERGY               01:34:16          mt. 

  67     653 SERRANO,ALEJANDRO    MA-30  TEAM MANRUBIA              01:34:16          mt. 

  68     820 SAN ROMAN,JOSÉ ANTON MA-40  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK  01:34:16          mt. 

  69     802 ARNAU,MIGUEL ANGEL   MA-30  OR BIKES                   01:34:16          mt. 

  70     819 GARCIA,ADOLFO        MA-40  BICIS ESTEVE               01:34:16          mt. 

  71     493 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          01:34:16          mt. 

  72     804 BOURSIAC,DIEGO ANIBA MA-40  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  01:34:16          mt. 

  73     458 BARO,EDGAR           MA-30  SOLSONES. BTT CLUB         01:34:16          mt. 

  74     555 PLANAS,JOAQUIM       MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:34:16          mt. 

  75     850 GAGO,LINO            MA-30  TEAM MANRUBIA              01:34:16          mt. 

  76     456 ARREDONDO,JAVIER     MA-30  PASQBIKES CLUB CICLISTA    01:34:16          mt. 

  77     348 PEREZ,DANIEL         MA-40  GALVESPORT                 01:34:16          mt. 

  78     451 ALMAGRO,ALAN         MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:34:16          mt. 

  79     537 SANCHEZ,JOSE         MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:34:16          mt. 

  80     302 JUNCOSA,CARLES       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:34:16          mt. 

  81     858 PEGUEROLES,AMADOR    MA-40  OR BIKES TEAM              01:34:16          mt. 

  82     467 CARLES,JAUME RAMON   MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:34:16          mt. 

  83     849 MARTINEZ,ALFONSO     MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA    01:34:16          mt. 

  84     305 GONZALEZ,MAGÍN       MA-40  BICIS ESTEVE               01:34:16          mt. 

  85     251 PARERA,ALEX          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:34:16          mt. 

  86     461 BENITEZ DE LA,JOSÉ M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:34:16          mt. 

  87     540 CILVETI,FERMÍ        MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  01:34:16          mt. 

  88     277 GRAÑO,VICENTE        MA-40  CARIÑENA CICLES            01:34:16          mt. 

  89     565 REYES,ANGEL          MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:34:16          mt. 

  90     557 DELGADO,JOSE ANTONIO MA-30  CLUB CICLISTA CAMPO CLARO  01:34:16          mt. 

  91     562 FIGUEROLA,ORIOL      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:34:32       16 seg. 

  92     516 RUBIO,JORDI          MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:34:32       16 seg. 

  93     420 ANGUERA,VÍCTOR       MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:34:39       23 seg. 

  94     866 FORTEA,MANUEL JUAN   MA-40  TEAM MANRUBIA              01:34:47       31 seg. 

  95     861 ROS,RAFAEL ROS CANOS MA-40  TEAM MANRUBIA              01:34:47       31 seg. 

  96     464 CANDELAS,ANDRES      MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:34:51       35 seg. 

  97     717 GOMEZ,BEATRIU        F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-  01:37:26     3:10 min. 

  98     479 FERNANDEZ,DAVID      MA-30  SKODA-ENERGY               01:37:26     3:10 min. 

  99     514 RODRIGUEZ,J. GERARDO MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        01:37:26     3:10 min. 

 100     563 HERNANDEZ,GABRIEL    MA-30  MANRUBIA - LMG             01:37:26     3:10 min. 

 101     851 GALLO,RAÚL           MA-30  PINTXOTATTOO               01:37:41    a 1 Volta  

 102     507 ORTIZ,MARIO          MA-30  PASQBIKES CLUB CICLISTA    01:37:53    a 1 Volta  

 103     556 SAN JUAN,XABIER      MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  01:39:51    a 1 Volta  

 104     498 MELICH,JOAN          MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          01:40:43    a 1 Volta  

 105     807 DEL,RAUL             MA-30  UNIVERSOBIKE               01:41:13    a 2 Voltes  

 106     739 BRU,CRISTINA         F-ELI  BZK EMAKUMEEN BIRA         01:56:55    5 Vts  

 

 Corredors classificats : 106 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     500 MIGUEL,ANTONIO       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:34:16           

   2     414 FONT,JOAN            MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:34:16          mt. 

   3     424 GUILLEN,JOSE         MA-30  GUIMON CYCLING            01:34:16          mt. 

   4     801 APARICIO,LUIS VICENT MA-30  P.C.PALOMA-STM SPORT-ULB  01:34:16          mt. 

   5     406 PUA,DAVID            MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA     01:34:16          mt. 

   6     462 BETI,ROBERTO         MA-30  MONTSIA CLUB ESPORTIU     01:34:16          mt. 

   7     650 SERRANO,SERGIO       MA-30  TEAM MANRUBIA T           01:34:16          mt. 

   8     480 FERNANDEZ,JORDI      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:34:16          mt. 

   9     506 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:34:16          mt. 
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  10     544 HERRERO,CARLES       MA-30  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL 01:34:16          mt. 

  11     652 SANZ,RUBÉN           MA-30  INBIK OSTEOFISIO          01:34:16          mt. 

  12     553 SEGARRA,XAVIER       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:34:16          mt. 

  13     564 DARAS,AGUSTIN        MA-30  TEAM MANRUBIA             01:34:16          mt. 

  14     542 LLUSA,JOSUE          MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:34:16          mt. 

  15     519 SANCHEZ,VICTOR       MA-30  BADABICI SPORT CLUB       01:34:16          mt. 

  16     425 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING            01:34:16          mt. 

  17     452 ALVAREZ,JONATHAN     MA-30  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK 01:34:16          mt. 

  18     863 SAGRERA,FRANCISCO    MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:34:16          mt. 

  19     487 GARCIA,ALFONSO       MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       01:34:16          mt. 

  20     432 PACHECO,DAVID        MA-30  GUIMON CYCLING            01:34:16          mt. 

  21     484 FRANCO,CLAUDIO       MA-30  B´TWIN RACING TEAM        01:34:16          mt. 

  22     502 MORA,ALEJANDRO       MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       01:34:16          mt. 

  23     483 FOLGOSO,FCO. JAVIER  MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:34:16          mt. 

  24     815 BREVA,YAGO           MA-30  TEAM  MANRUBIA            01:34:16          mt. 

  25     813 SUÑER,JAVI           MA-30  G.C.AMIGOS DE CALACEITE   01:34:16          mt. 

  26     469 CAYETANO,JORDI       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:34:16          mt. 

  27     865 SÁNCHEZ,DIEGO        MA-30  PINTXO TATTOO             01:34:16          mt. 

  28     427 PEREZ,XAVIER         MA-30  GUIMON CYCLING            01:34:16          mt. 

  29     859 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-30  TEAM MANRUBIA             01:34:16          mt. 

  30     803 BORRAS,JAIME         MA-30  DEPORTES BALAGUER         01:34:16          mt. 

  31     492 ILLESCAS,EDUARDO     MA-30  BADABICI SPORT CLUB       01:34:16          mt. 

  32     454 AMAYA,JAVIER         MA-30  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK 01:34:16          mt. 

  33     455 ANDRES,CARLOS        MA-30  BADABICI SPORT CLUB       01:34:16          mt. 

  34     558 GALVEZ,ALEJANDRO     MA-30  GALVESPORT                01:34:16          mt. 

  35     559 IZQUIERDO,MANUEL     MA-30  EL MORELL. CLUB CICLISTA  01:34:16          mt. 

  36     543 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-30  A PLATO CLUB CICLISTA     01:34:16          mt. 

  37     808 ESTELLER,SEBASTIÁN   MA-30  U.C. VINARÒS              01:34:16          mt. 

  38     518 SABATE,MARC          MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:34:16          mt. 

  39     527 TADDEY DE,DIEGO RUBE MA-30  GALVESPORT                01:34:16          mt. 

  40     520 SARMIENTO,JUAN JOSÉ  MA-30  VENDRELL TEAM CLUB CICLIS 01:34:16          mt. 

  41     818 VAZQUEZ,ANTONI XAVIE MA-30  OR BIKES                  01:34:16          mt. 

  42     862 RUBIÓN,XAVIER        MA-30  SKODA-ENERGY              01:34:16          mt. 

  43     653 SERRANO,ALEJANDRO    MA-30  TEAM MANRUBIA             01:34:16          mt. 

  44     802 ARNAU,MIGUEL ANGEL   MA-30  OR BIKES                  01:34:16          mt. 

  45     493 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         01:34:16          mt. 

  46     458 BARO,EDGAR           MA-30  SOLSONES. BTT CLUB        01:34:16          mt. 

  47     555 PLANAS,JOAQUIM       MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:34:16          mt. 

  48     850 GAGO,LINO            MA-30  TEAM MANRUBIA             01:34:16          mt. 

  49     456 ARREDONDO,JAVIER     MA-30  PASQBIKES CLUB CICLISTA   01:34:16          mt. 

  50     451 ALMAGRO,ALAN         MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:34:16          mt. 

  51     537 SANCHEZ,JOSE         MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:34:16          mt. 

  52     467 CARLES,JAUME RAMON   MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:34:16          mt. 

  53     461 BENITEZ DE LA,JOSÉ M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:34:16          mt. 

  54     540 CILVETI,FERMÍ        MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 01:34:16          mt. 

  55     565 REYES,ANGEL          MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:34:16          mt. 

  56     557 DELGADO,JOSE ANTONIO MA-30  CLUB CICLISTA CAMPO CLARO 01:34:16          mt. 

  57     562 FIGUEROLA,ORIOL      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:34:32       16 seg. 

  58     516 RUBIO,JORDI          MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR 01:34:32       16 seg. 

  59     420 ANGUERA,VÍCTOR       MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:34:39       23 seg. 

  60     464 CANDELAS,ANDRES      MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA   01:34:51       35 seg. 

  61     479 FERNANDEZ,DAVID      MA-30  SKODA-ENERGY              01:37:26     3:10 min. 

  62     514 RODRIGUEZ,J. GERARDO MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       01:37:26     3:10 min. 

  63     563 HERNANDEZ,GABRIEL    MA-30  MANRUBIA - LMG            01:37:26     3:10 min. 

  64     851 GALLO,RAÚL           MA-30  PINTXOTATTOO              01:37:41    a 1 Volta  

  65     507 ORTIZ,MARIO          MA-30  PASQBIKES CLUB CICLISTA   01:37:53    a 1 Volta  

  66     556 SAN JUAN,XABIER      MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 01:39:51    a 1 Volta  

  67     498 MELICH,JOAN          MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         01:40:43    a 1 Volta  

  68     807 DEL,RAUL             MA-30  UNIVERSOBIKE              01:41:13    a 2 Voltes  
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 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     853 LUENGO,FELIS         MA-40  TEAM MANRUBIA             01:34:16          mt. 

   2     809 FANDOS,IGNACIO       MA-40  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR 01:34:16          mt. 

   3     651 VICENTE,JUAN         MA-40  AMPOSTA. JOVES CICLISTES  01:34:16          mt. 

   4     225 TUDO,ISMAEL          MA-40  BIELA-PYROTECK            01:34:16          mt. 

   5     280 CARRASCO,JAVIER ANGE MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS       01:34:16          mt. 

   6     236 MEDINA,JUAN CARLOS   MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:34:16          mt. 

   7     202 MAYA,DIEGO           MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:34:16          mt. 

   8     327 GOMEZ,JOSÉ ABEL      MA-40  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK 01:34:16          mt. 

   9     226 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-40  BIELA-PYROTECK            01:34:16          mt. 

  10     309 CAMARERO,JORDI       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:34:16          mt. 

  11     321 CARRERA,MARC         MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 01:34:16          mt. 

  12     852 GARCIA,JESUS MANUEL  MA-40  RIOJA MASTER              01:34:16          mt. 

  13     816 MAS,ANTONIO          MA-40  TEAM MANRUBIA             01:34:16          mt. 

  14     278 GARCIA,RAFAEL        MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS       01:34:16          mt. 

  15     821 SANCHO,BATISTE       MA-40  MARBRES CASTELL           01:34:16          mt. 

  16     232 CANCIO,AMABLE        MA-40  BIELA-PYROTECK            01:34:16          mt. 

  17     253 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:34:16          mt. 

  18     215 FARICLE,JAVIER       MA-40  GALVESPORT                01:34:16          mt. 

  19     279 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS       01:34:16          mt. 

  20     814 TARDIU,JORDI         MA-40  BICIPARK REUS CLUB ESPORT 01:34:16          mt. 

  21     810 FERNANDO,JOSE MIGUEL MA-40  UNIVERSOBIKE              01:34:16          mt. 

  22     217 FARACO,SERGIO        MA-40  GALVESPORT                01:34:16          mt. 

  23     219 SORIA,XAVIER         MA-40  GALVESPORT                01:34:16          mt. 

  24     274 NARVAEZ,JOSE         MA-40  ACVC                      01:34:16          mt. 

  25     820 SAN ROMAN,JOSÉ ANTON MA-40  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK 01:34:16          mt. 

  26     819 GARCIA,ADOLFO        MA-40  BICIS ESTEVE              01:34:16          mt. 

  27     804 BOURSIAC,DIEGO ANIBA MA-40  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 01:34:16          mt. 

  28     348 PEREZ,DANIEL         MA-40  GALVESPORT                01:34:16          mt. 

  29     302 JUNCOSA,CARLES       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:34:16          mt. 

  30     858 PEGUEROLES,AMADOR    MA-40  OR BIKES TEAM             01:34:16          mt. 

  31     849 MARTINEZ,ALFONSO     MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA   01:34:16          mt. 

  32     305 GONZALEZ,MAGÍN       MA-40  BICIS ESTEVE              01:34:16          mt. 

  33     251 PARERA,ALEX          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:34:16          mt. 

  34     277 GRAÑO,VICENTE        MA-40  CARIÑENA CICLES           01:34:16          mt. 

  35     866 FORTEA,MANUEL JUAN   MA-40  TEAM MANRUBIA             01:34:47       31 seg. 

  36     861 ROS,RAFAEL ROS CANOS MA-40  TEAM MANRUBIA             01:34:47       31 seg. 

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     717 GOMEZ,BEATRIU        F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA- 01:37:26          min. 

   2     739 BRU,CRISTINA         F-ELI  BZK EMAKUMEEN BIRA        01:56:55    5 Vts  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TEAM  MANRUBIA                 04:42:48         

    2  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      04:42:48  a     mt.  

    3  GUIMON CYCLING                 04:42:48  a     mt.  

    4  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      04:42:48  a     mt.  

    5  AMBIKES-FERROMOLINS            04:42:48  a     mt.  

    6  BIELA-PYROTECK                 04:42:48  a     mt.  

    7  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK      04:42:48  a     mt.  

    8  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST      04:42:48  a     mt.  

    9  BIKETRAINING CLUB CICLIST      04:42:48  a     mt.  

   10  BADABICI SPORT CLUB            04:42:48  a     mt.  

   11  GALVESPORT                     04:42:48  a     mt.  

   12  MUNT BIKES CLUB CICLISTA       04:42:48  a     mt.  

   13  OR BIKES                       04:42:48  a     mt.  

   14  RIOJA MASTER                   04:46:13  a    3:25  

   15  PASQBIKES CLUB CICLISTA        04:46:25  a    3:37  

   16  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST      04:48:23  a    5:35  

 

 



 
5 de 5 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    853  LUENGO,FELIS         MA-40  TEAM MANRUBIA                 3 Pts 

   2    427  PEREZ,XAVIER         MA-30  GUIMON CYCLING                2 Pts 

   3    484  FRANCO,CLAUDIO       MA-30  B´TWIN RACING TEAM            1 Pts 

 

 Classificació de : Esprints Especials 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    801  APARICIO,LUIS VICENT MA-30  P.C.PALOMA-STM SPORT-ULB      5 Pts 

   2    651  VICENTE,JUAN         MA-40  AMPOSTA. JOVES CICLISTES      3 Pts 

   3    853  LUENGO,FELIS         MA-40  TEAM MANRUBIA                 2 Pts 

 


